
UCHWAŁA NR XXVIII/536/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 maja 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zarządu mieniem komunalnym i wynajmowania
nieruchomości Gminy Kielce położonej w Kielcach przy ul. Czarnowskiej 12.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. l ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 713 ) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXVII/516/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie

zasad zarządu mieniem komunalnym i wynajmowania nieruchomości Gminy Kielce
położonej w Kielcach przy ul. Czarnowskiej 12 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 15 oznacza się jako § 1 1 ,

2) § 16 oznacza się jako § 12.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielc oraz Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
MiastaMCięlce

Kamil Suchański

Id: 6975174A-7313-4DA7-AOEA-D7DB3F320DA4. Uchwalony Strona l


